
Godina XVIII. - broj 53. Četvrtak, 23. prosinca 2010. 

 
 

 

 

 

 

OPĆINA DOBRINJ 

61. 

Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine« broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 

i 36/09) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine Primorsko-goranske 

županije« broj 35/09) Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 12. sjednici održanoj dana 21. 

prosinca 2010. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Poslovnika o radu  

Općinskog vijeća Općine Dobrinj 

Članak 1. 

U članku 23. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Dobrinj (»Službene novine 

Primorsko-goranske županije« broj 35/09) mijenja se stavak 4. i glasi: 

»Odbor za kulturu i šport ima predsjednika i četiri člana«. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim novinama Primorsko-goranske 

županije«. 

Klasa: 021-05/10-29/12 

Ur. broj: 2142-04-01-10-2 

Dobrinj, 21. prosinca 2010. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ 

Predsjednik 

Alen Šamanić, v.r. 
 

 

 


